АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2012 501

г. Кирово-Чепецк

О  внесении  и  утверждении  изменений  в  долгосрочную  муниципальную

целевую  программу  «Модернизация  и  реконструкция  объектов  комму-

нальной  инфраструктуры  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  на  2011-2013  годы»

 На  основании  постановления  администрации  муниципального  обра-

зования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  24.04.2009  №638 «О

разработке, формировании  и  реализации  муниципальных  программ  на  тер-

ритории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области» ( в  редакции  постановлений  администрации  муниципального  обра-

зования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  06.07.2010  №1319,

от 31.08.2010 №1201), администрация  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и  утвердить  следующие  изменения  в  долгосрочную  муни-

ципальную  целевую  программу  «Модернизация  и  реконструкция  объектов

коммунальной  инфраструктуры  муниципального  образования  «Город  Киро-

во-Чепецк»  Кировской  области  на  2011-2013  годы»,  утвержденную  поста-

новлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  от  30.07.2010  №1495  с  изменениями,  внесен-

ными  постановлениями  администрации  муниципального  образования  «Го-

род  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  02.02.2011 №157, 26.05.2011

№1083, 11.07.2011 №1504, 23.08.2011 №1872, 29.08.2011 №1924, 28.11.2011

№2637, 06.02.2012 №176,   ( далее – Программа) :

1.1. Пункт 1  приложения 1 к Программе  изложить  в   редакции  соглас-

но приложению. Прилагается.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального

опубликования.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                             М.А. Шинкарёв

ПРИЛОЖЕНИЕ

к   постановлению администрации муниципального образования

"Город Кирово-Чепецк" Кировской области"

от 23.03.2012 № 501

Приложение 1 к Программе

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

 "Модернизация и реконструкция объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской

области на 2011 - 2013 годы"

№

п/п
Решаемая задача Содержание мероприятий

Объёмы финансирования (тыс.руб.)
Исполнители и

участники

Источники финанси-

рования
Всего 2011 2012 2013

  1 Капитальный ре-

монт, строительство

и модернизация

электросетевых

объектов

Проведение работ по проектированию и строитель-

ству электросетевых объектов уличного освещения

Бюджет муниципаль-

ного образования
3 903,0 1 160,0 1 443,0 1 300,0

Администрация

муниципального

образования «Го-

род Кирово-

Чепецк» Киров-

ской области.

МКУ "Техцентр, -

по согласованию

Проведение работ по переводу наружного освещения

школ и детских образовательных учреждений с го-

родских сетей на внутренние сети этих учреждений

и  ремонту  сетей  наружного  освещения

Бюджет муниципаль-

ного образования
680,0 250,0 430,0 0,0

Ремонт ветхих электрических сетей:  ВЛ - 6 кВт; ВЛ

- 0,4 кВт первая очередь; ВЛ - 0,4 кВт вторая оче-

редь(мкр.Каринторф)

Бюджет муниципаль-

ного образования
135,0 0,0 135,0 0,0

Областной бюджет 5 975,0 0,0 5 975,0 0,0

  Итого по задаче №1 Бюджет муници-

пального образова-

ния

4 718,0 1 410,0 2 008,0 1 300,0

Областной бюджет 5 975,0 0,0 5 975,0 0,0

Итого    10 693,0 1 410,0 7 983,0 1 300,0

  2